
UCHWAŁA NR LIV/      /2018
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany składu stałych Komisji Rady Miasta Świnoujście

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232) oraz § 27 ust.3 i § 36 Statutu Gminy Miasto Świnoujście (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 50, poz. 1247 z 2017 r. poz.1806) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co 
następuje:

§ 1. Radną Magdalenę Ilczuk, powołuje się w skład Komisji Gospodarki i Budżetu oraz Komisji Edukacji, 
Kultury i Sportu Rady Miasta Świnoujście.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Dariusz Śliwiński

Id: 70F93990-FE0B-40E9-9494-85843111BDB9. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 36 Statutu Gminy Miasto Świnoujście uchwalonego Uchwałą Nr LII/428/2009 Rady Miasta 
Świnoujścia z dnia 26 marca 2009 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2009 r. 
Nr 50, poz.1247 z 2017 r. poz.1806) radny powinien być członkiem, co najmniej jednej wskazanej przez siebie 
komisji stałej. W przypadku braku wskazania, radny zostaje do pracy w komisji desygnowany przez radę. 
Radna Magdalena Ilczuk zgłosiła chęć pracy w Komisji Gospodarki i Budżetu oraz Komisji Edukacji Kultury 
i Sportu Rady Miasta Świnoujście. Biorąc pod uwagę powyższe, zasadnym jest podjęcie przedmiotowej 
uchwały.

Id: 70F93990-FE0B-40E9-9494-85843111BDB9. Projekt Strona 2




